
Id: BOPNZ-TYEUA-LGQPM-DCEIQ-OIOQP. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR V/19/2011
RADY GMINY WILCZYCE

z dnia 10 lutego 2011 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Wilczyce na lata 2011-2016. 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. nr 142, poz. 1591 
z późn.zm.) oraz art. 228 i art. 230 ust.6 ustawy z dnia 29 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( Dz.U. Nr 157, 
poz. 1240 z późn.zm,.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr III/12/2010 Rady Gminy Wilczyce w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy 
Wilczyce na lata 2011-2016: 

1) załącznik Nr 1 „ Wieloletnia prognoza finansowa” otrzymuje brzmienie określone w załączniku Nr 1 do 
niniejszej uchwały, 

2) załącznik Nr 2 „Prognoza długu na lata 2011-2016” otrzymuje brzmienie określone w załączniku Nr 2 do 
niniejszej uchwały, 

§ 2. Wykonanie uchwały powierz się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr V/19/2011

Rady Gminy Wilczyce

z dnia 10 lutego 2011 r.

Zalacznik1.pdf

Wieloletnia Prognoza Finansowa 

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr V/19/2011

Rady Gminy Wilczyce

z dnia 10 lutego 2011 r.

Zalacznik2.pdf

Prognoza długu na lata 2011 - 2016 

Zalacznik1.pdf
Zalacznik2.pdf


Id: BOPNZ-TYEUA-LGQPM-DCEIQ-OIOQP. Podpisany Strona 1

Uzasadnienie

do Uchwały Nr V/19/2011 Rady Gminy Wilczyce z dnia 10 lutego 2011 r. zmieniającej uchwałę w sprawie 
Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Wilczyce na lata 2011-2016. 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. nr 142, poz. 
1591 z późn.zm.) oraz art. 228 i art. 230 ust.6 ustawy z dnia 29 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( Dz.U. 
Nr 157, poz. 1240 z późn.zm,.) dokonano zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Wilczyce na lata 
2011 -2016 . Zmieniono kwotę na wydatki bieżące związane z funkcjonowaniem organów JST oraz kwotę na 
wynagrodzenia i składki od nich naliczane. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Leszek Sałata


